
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky podlehly Blansku i v odvetách, na zónu recept nenašly

Konečně zápasy, které se hrály v řádném termínu. Soupeřky přijely v sedmi, my jsme
nastoupili také v sedmi hráčkách. Bohužel v naší úzké sestavě chyběly hráčky vyšších postav,
což se opět projevilo na doskoku obranném i útočném. Chyběla i průbojná Bohdana Metyšová
a její důležité body. Přítomná děvčata dostala dost času na hřiši a tím i možnost se více
projevit. Pod košem se docela prosazovala Berenika Gultová, střelecky Míša Tomšů, částečně i

Jolana Kolářová. Soupeřky měly ve svém týmu jednu velmi zkušenou hráčku (startovala na "ESKO"), která
vlastně utkání rozhodla. Prohráli jsme všechny čtvrtiny, dvě z nich těsně, konečný výsledek o 23 bodů byl
nakonec přijatelný.

 

26.03.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Blansko 47:70 (12:16 26:38
36:51)
Michaela Tomšů - 19, Berenika Gultová - 17, Jolana Kolářová - 5, Barbora Nešporová - 2,
Nela Škeříková - 2, Natálie Svobodová - 2, Estella Faltysová - 0

 

Druhý zápas jsme zahájili vyrovnanou čtvrtinou, potom však přišlo nešťastné zranění Bereniky Gultové, naše
hra se rozpadla na jednotlivé střelecké neúspěšné pokusy a bylo rozhodnuto. Soupeřky v klidu utkání dohrály a
situaci využily k rozehrání dalších hráček. Naše děvčata zaslouží pochvalu za to, že bojovala až do konce. Do
dalších zápasů budou zraněné hráčky velmi chybět.

 

26.03.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Blansko 42:74 (17:17 17:32
29:50)
Michaela Tomšů - 18, Jolana Kolářová - 7, Natálie Svobodová - 7, Berenika Gultová - 4,
Nela Škeříková - 4, Estella Faltysová - 2, Barbora Nešporová - 0

29.03.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

